
Verbandsschiessen 2024 in Schmerikon
Einzelrangliste pro Verein

Benken, Sportschützen
Lizenz Schütze Jg Sektion Gruppe Total

100789412 Eicher  Michele 2004 56 1561

97678178 Eicher  Philipp 1995 58 1552

96299219 Leuthold  Jasmin 1989 58 1543

96264639 Hofstetter  Roger 1985 57 1534

95126136 Egli  Niklaus 1955 58 1535

96317531 Eicher  Jolanda 1991 56 1526

94218716 Romer  Reto 1946 56 1507

92241770 Grob  Fabian 1985 56 1488

89950102 Schmeiz  Julia 2008 58 1479

93283532 Romer  Christoph 1989 53 14610

91126146 Schläpfer  Werner 1957 55 14611

92126137 Eicher  Josef 1960 47 13912

85126140 Hofstetter  Josef 1955 50 13513

Kaltbrunn, Sportschützen
Lizenz Schütze Jg Sektion Gruppe Total

96126203 Duft  Alfred 1966 60 1561

99808598 Lendi  Silvan 2003 56 1552

94950103 Stähli  Roland 1981 55 1493

93126270 Zahner  Beat 1963 55 1484

91126205 Fäh  Anton 1955 57 1485

93126209 Lendi  René 1967 54 1476

88126197 Rosenast  Karl 1957 54 1427

87223213 Roos  Fredy 1962 55 1428

84950065 Capaul  René 1955 51 1359
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Lachen, Sportschützen
Lizenz Schütze Jg Sektion Gruppe Total

100126337 Schnyder  Reto 1975 60 1601

99115855 Market  Priska 1967 58 1572

98937419 Rogenmoser  Tim 2002 58 1563

97952234 Leicht  Maya 2007 59 1564

97126336 Schnyder  Karl 1946 57 1545

96937421 Schnellmann  Sonja 2004 58 1546

97782500 Moller  Michael 2011 56 1537

95746088 Mächler  Remo 1999 57 1528

94973869 Sutter  Philipp 2005 55 1499

89126350 Steiner  Heinz 1962 57 14610
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Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel
Lizenz Schütze Jg Sektion Gruppe Total

100802998 Zürcher  Daniel 2005 59 1591

98126409 Bürgi  Roland 1958 58 1562

98639859 Koch  Ingolf 1972 58 1563

97126431 Wattenhofer  Marcel 1977 59 1564

97126164 Diethelm  Peter 1980 59 1565

97137774 Kuriger  Stefan 1956 59 1566

99600681 Züger  Muriel 1998 56 1557

98126422 Neff  Urs 1970 57 1558

98254615 Schnyder  Roman 1986 57 1559

98282569 Betschart  Sabrina 1992 57 15510

97113233 Gerber  Guido 1975 58 15511

96170769 Holdener  Thomas 1979 59 15512

95126425 Schnyder  Ueli 1958 60 15513

97457509 Peters  Renate 1994 57 15414

96972252 Ammann  Lauriane 2007 58 15415

95126411 Commerell  Patrik 1967 59 15416

93253612 Bürgi  Adrian 1988 60 15317

94126421 Keller  Felix 1954 57 15118

94805302 Wenger  Adrian 1965 57 15119

93950107 KIstler  Robert 1950 56 14920

93126419 Inderbitzin  Walter 1954 56 14921

90273110 Inderbitzin  Tanja 1990 54 14422

Rapperswil, Stadtschützen
Lizenz Schütze Jg Sektion Gruppe Total

97126630 Oberholzer  Martin 1953 58 1551

97131023 Luminati  André 1971 57 1542

93178478 Kühne  Engelbert 1947 57 1503

91137043 Mächler  Anton 1952 57 1484

93113356 Hubli  Urs 1957 54 1475

87126445 Wohlwend  Walter 1950 54 1416

87136727 Kauz  Axel 1958 49 1367
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Schmerikon, Sportschützen
Lizenz Schütze Jg Sektion Gruppe Total

96126484 Serwart  Paul 1950 58 1541

96171100 Schnetzer  Raffael 1978 57 1532

95117765 Schmuki  Josef 1961 58 1533

94278997 Serwart  Marcel 1987 59 1534

94993867 Zahner  Reto 1967 58 1525

96728553 Jud-Zahner  Corina 1996 55 1516

95126434 Hüppi  René 1954 55 1507

94126478 Gmür  Karl 1938 56 1508

94327972 Sommerau  Brigitte 1964 55 1499

92152570 Jud  Thomas 1964 57 14910

96875809 Pellin  Flavio 1979 52 14811

89126482 Menzi  Erich 1949 53 14212

St. Gallenkappel, Sportschützen
Lizenz Schütze Jg Sektion Gruppe Total

97175509 Strässle  Martin 1972 58 1551

94113359 Künzle  Jakob 1936 58 1522

93126538 Dütschler  Paul 1957 57 1503

93105740 Urech  Roman 1971 57 1504

94126536 Bottarel  Fiorenzo 1955 55 1495

95126534 Artho  Martin 1946 52 1476

90146360 Rüegg  Daniel 2010 54 1447

92146410 Salzano  Noemi 2005 49 1418

85948150 Reinhold  Miriam 2007 56 1419

90131024 Dütschler  Judith 1961 46 13610

Wollerau, Sportschützen
Lizenz Schütze Jg Sektion Gruppe Total

95126557 Moser  Simon 1985 59 1541

94674987 Cameron  Malcolm 1997 56 1502

92126564 Schuler  René 1951 53 1453

92126552 Hofer  Roger 1967 50 1424
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Rang Gruppe Verein Total
Teilnehmer Punkte

1 Pfäffikon 3 Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel 236
Schnyder Ueli 1958 V 94 98 60

Wattenhofer Marcel 1977 S 98 96 59

Holdener Thomas 1979 E 95 97 59

Bürgi Roland 1958 V 98 94 58
385 385

2 Pfäffikon 2 Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel 233
Diethelm Peter 1980 E 98 96 59

Commerell Patrik 1967 S 98 95 59

Gerber Guido 1975 S 97 99 58

Schnyder Roman 1986 E 97 92 57
390 382

3 Pfäffikon 4 Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel 233
Kuriger Stefan 1956 V 98 97 59

Zürcher Daniel 2005 U21 99 97 59

Koch Ingolf 1972 S 93 99 58

Neff Urs 1970 S 98 91 57
388 384

4 Lachen 1 Lachen, Sportschützen 232
Leicht Maya 2007 U21 97 99 59

Schnellmann Sonja 2004 U21 92 91 58

Rogenmoser Tim 2002 E 96 97 58

Mächler Remo 1999 E 96 96 57
381 383

5 Lachen 2 Lachen, Sportschützen 230
Schnyder Reto 1975 S 99 96 60

Schnyder Karl 1946 SV 98 90 57

Steiner Heinz 1962 V 92 93 57

Moller Michael 2011 U17 94 92 56
383 371

6 Pfäffikon 1 Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel 230
Bürgi Adrian 1988 E 97 97 60

Peters Renate 1994 E 92 99 57

Betschart Sabrina 1992 E 93 94 57

Züger Muriel 1998 E 56
282 290

7 Eichers Benken, Sportschützen 228
Leuthold Jasmin 1989 E 96 94 58

Eicher Philipp 1995 E 97 99 58

Eicher Michele 2004 U21 97 94 56

Eicher Jolanda 1991 E 91 94 56
381 381

8 Schmerikon 2 Schmerikon, Sportschützen 228
Zahner Reto 1967 S 94 98 58

Jud Thomas 1964 V 57

Schnetzer Raffael 1978 S 93 96 57

Gmür Karl 1938 SV 89 97 56
276 291

9 Schmerikon 1 Schmerikon, Sportschützen 227
Serwart Marcel 1987 E 94 97 59

Schmuki Josef 1961 V 94 98 58

Jud-Zahner Corina 1996 E 55

Hüppi René 1954 SV 55
188 195

10 Waldgeister Benken, Sportschützen 227
Egli Niklaus 1955 V 95 97 58

Hofstetter Roger 1985 E 94 92 57

Romer Reto 1946 SV 97 91 56

Grob Fabian 1985 E 100 96 56
386 376
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Rang Gruppe Verein Total
Teilnehmer Punkte

11 Kaltbrunn 1 Kaltbrunn, Sportschützen 225
Duft Alfred 1966 S 95 99 60

Lendi Silvan 2003 E 97 94 56

Zahner Beat 1963 V 95 91 55

Lendi René 1967 S 95 85 54
382 369

12 Rappi Rapperswil, Stadtschützen 223
Oberholzer Martin 1953 SV 96 98 58

Luminati André 1971 S 96 93 57

Hubli Urs 1957 V 92 87 54

Wohlwend Walter 1950 SV 93 92 54
377 370

13 St. Gallenkappel 1 St. Gallenkappel, Sportschützen 222
Künzle Jakob 1936 SV 95 96 58

Dütschler Paul 1957 V 93 99 57

Bottarel Fiorenzo 1955 V 98 92 55

Artho Martin 1946 SV 93 88 52
379 375

14 Kaltbrunn 2 Kaltbrunn, Sportschützen 221
Fäh Anton 1955 V 97 97 57

Roos Fredy 1962 V 95 97 55

Stähli Roland 1981 E 85 97 55

Rosenast Karl 1957 V 89 93 54
366 384

15 St. Gallenkappel 2 St. Gallenkappel, Sportschützen 220
Strässle Martin 1972 S 98 95 58

Urech Roman 1971 S 94 97 57

Reinhold Miriam 2007 U21 94 93 56

Salzano Noemi 2005 U21 87 89 49
373 374

16 Gmurethus Wollerau, Sportschützen 218
Moser Simon 1985 E 97 95 59

Cameron Malcolm 1997 E 96 89 56

Schuler René 1951 SV 91 81 53

Hofer Roger 1967 S 78 89 50
362 354

17 Schmerikon 3 Schmerikon, Sportschützen 218
Serwart Paul 1950 SV 96 97 58

Sommerau Brigitte 1964 V 55

Menzi Erich 1949 SV 92 88 53

Pellin Flavio 1979 E 52
188 185

18 Kesselflicker Benken, Sportschützen 213
Schmeiz JUlia 2008 U17 95 95 58

Schläpfer Werner 1957 V 89 94 55

Romer Christoph 1989 E 87 95 53

Eicher Josef 1960 V 92 73 47
363 357
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Verbandsschiessen 2024 in Schmerikon

Einzelrangliste Junioren

TotalSektionLiz Schütze VereinJg GruppeRang

159100802998 Zürcher  Daniel Pfäffikon SZ, Sportsch2005 591.

156100789412 Eicher  Michele Benken, Sportschütze2004 562.

15697952234 Leicht  Maya Lachen, Sportschütze2007 593.

15496972252 Ammann  Lauriane Pfäffikon SZ, Sportsch2007 584.

15496937421 Schnellmann  Sonja Lachen, Sportschütze2004 585.

15397782500 Moller  Michael Lachen, Sportschütze2011 566.

14994973869 Sutter  Philipp Lachen, Sportschütze2005 557.

14789950102 Schmeiz  Julia Benken, Sportschütze2008 588.

14490146360 Rüegg  Daniel St. Gallenkappel, Spor2010 549.

14192146410 Salzano  Noemi St. Gallenkappel, Spor2005 4910.

14185948150 Reinhold  Miriam St. Gallenkappel, Spor2007 5611.
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Verbandsschiessen 2024 in Schmerikon

Einzelrangliste Veteranen

TotalSektionLiz Schütze VereinJg GruppeRang

15698126409 Bürgi  Roland Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1958 581.

15697137774 Kuriger  Stefan Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1956 592.

15597126630 Oberholzer  Martin Rapperswil, Stadtschützen1953 583.

15595126425 Schnyder  Ueli Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1958 604.

15497126336 Schnyder  Karl Lachen, Sportschützen1946 575.

15496126484 Serwart  Paul Schmerikon, Sportschützen1950 586.

15395126136 Egli  Niklaus Benken, Sportschützen1955 587.

15395117765 Schmuki  Josef Schmerikon, Sportschützen1961 588.

15294113359 Künzle  Jakob St. Gallenkappel, Sportschützen1936 589.

15194126421 Keller  Felix Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1954 5710.

15095126434 Hüppi  René Schmerikon, Sportschützen1954 5511.

15094126478 Gmür  Karl Schmerikon, Sportschützen1938 5612.

15094218716 Romer  Reto Benken, Sportschützen1946 5613.

15093178478 Kühne  Engelbert Rapperswil, Stadtschützen1947 5714.

15093126538 Dütschler  Paul St. Gallenkappel, Sportschützen1957 5715.

14994126536 Bottarel  Fiorenzo St. Gallenkappel, Sportschützen1955 5516.

14994327972 Sommerau  Brigitte Schmerikon, Sportschützen1964 5517.

14993950107 KIstler  Robert Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1950 5618.

14993126419 Inderbitzin  Walter Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1954 5619.

14992152570 Jud  Thomas Schmerikon, Sportschützen1964 5720.

14893126270 Zahner  Beat Kaltbrunn, Sportschützen1963 5521.

14891137043 Mächler  Anton Rapperswil, Stadtschützen1952 5722.

14891126205 Fäh  Anton Kaltbrunn, Sportschützen1955 5723.
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TotalSektionLiz Schütze VereinJg GruppeRang

14795126534 Artho  Martin St. Gallenkappel, Sportschützen1946 5224.

14793113356 Hubli  Urs Rapperswil, Stadtschützen1957 5425.

14691126146 Schläpfer  Werner Benken, Sportschützen1957 5526.

14689126350 Steiner  Heinz Lachen, Sportschützen1962 5727.

14592126564 Schuler  René Wollerau, Sportschützen1951 5328.

14289126482 Menzi  Erich Schmerikon, Sportschützen1949 5329.

14288126197 Rosenast  Karl Kaltbrunn, Sportschützen1957 5430.

14287223213 Roos  Fredy Kaltbrunn, Sportschützen1962 5531.

14187126445 Wohlwend  Walter Rapperswil, Stadtschützen1950 5432.

13992126137 Eicher  Josef Benken, Sportschützen1960 4733.

13690131024 Dütschler  Judith St. Gallenkappel, Sportschützen1961 4634.

13687136727 Kauz  Axel Rapperswil, Stadtschützen1958 4935.

13585126140 Hofstetter  Josef Benken, Sportschützen1955 5036.

13584950065 Capaul  René Kaltbrunn, Sportschützen1955 5137.
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Verbandsschiessen 2024 in Schmerikon

Einzelrangliste Elite/Senioren

TotalSektionLiz Schütze VereinJg GruppeRang

160100126337 Schnyder  Reto Lachen, Sportschützen1975 601.

15799115855 Market  Priska Lachen, Sportschützen1967 582.

15698639859 Koch  Ingolf Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1972 583.

15698937419 Rogenmoser  Tim Lachen, Sportschützen2002 584.

15697126431 Wattenhofer  Marcel Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1977 595.

15697126164 Diethelm  Peter Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1980 596.

15696126203 Duft  Alfred Kaltbrunn, Sportschützen1966 607.

15599600681 Züger  Muriel Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1998 568.

15599808598 Lendi  Silvan Kaltbrunn, Sportschützen2003 569.

15598126422 Neff  Urs Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1970 5710.

15598254615 Schnyder  Roman Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1986 5711.

15598282569 Betschart  Sabrina Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1992 5712.

15597175509 Strässle  Martin St. Gallenkappel, Sportschützen1972 5813.

15597113233 Gerber  Guido Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1975 5814.

15597678178 Eicher  Philipp Benken, Sportschützen1995 5815.

15596170769 Holdener  Thomas Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1979 5916.

15497131023 Luminati  André Rapperswil, Stadtschützen1971 5717.

15497457509 Peters  Renate Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1994 5718.

15496299219 Leuthold  Jasmin Benken, Sportschützen1989 5819.

15495126411 Commerell  Patrik Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1967 5920.

15495126557 Moser  Simon Wollerau, Sportschützen1985 5921.

15396171100 Schnetzer  Raffael Schmerikon, Sportschützen1978 5722.

15396264639 Hofstetter  Roger Benken, Sportschützen1985 5723.
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TotalSektionLiz Schütze VereinJg GruppeRang

15394278997 Serwart  Marcel Schmerikon, Sportschützen1987 5924.

15393253612 Bürgi  Adrian Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1988 6025.

15296317531 Eicher  Jolanda Benken, Sportschützen1991 5626.

15295746088 Mächler  Remo Lachen, Sportschützen1999 5727.

15294993867 Zahner  Reto Schmerikon, Sportschützen1967 5828.

15196728553 Jud-Zahner  Corina Schmerikon, Sportschützen1996 5529.

15194805302 Wenger  Adrian Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1965 5730.

15094674987 Cameron  Malcolm Wollerau, Sportschützen1997 5631.

15093105740 Urech  Roman St. Gallenkappel, Sportschützen1971 5732.

14994950103 Stähli  Roland Kaltbrunn, Sportschützen1981 5533.

14896875809 Pellin  Flavio Schmerikon, Sportschützen1979 5234.

14892241770 Grob  Fabian Benken, Sportschützen1985 5635.

14793126209 Lendi  René Kaltbrunn, Sportschützen1967 5436.

14693283532 Romer  Christoph Benken, Sportschützen1989 5337.

14490273110 Inderbitzin  Tanja Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel1990 5438.

14292126552 Hofer  Roger Wollerau, Sportschützen1967 5039.
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